(ion desistat; juxta formam, quam eidem sub mandato nostro

iedimus interclusam. Capitulo, clero, et populo Barchinonensi

candantes
, quatenus tibi, sicut episcopo suo, humiliter intendant,

3bedientiamque et reverentiam tibi exhibeant tam debitam quam
ievotam. Dat. apud Trans-Tyberim, per manum Joannis S. R. E.

liaconi cardinalis ac bibliothecarii, X Kal. Junii, indictione no-

la, Incarnatíonis Dominicas MCXVl, pontificatus autem domi-
li Paschalis lí, anno XVII. Ego Paschalis Catholicae Ecclesiae

3piscopus.
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XIX.

CESSIO ín favorem monasterii s. clcufatis
Vallensis á divo Ollegario Barcinonensi episcopo facta

An. 1121.

Ex tabularlo ejusdem monasterii,

Cum una sit Ecclesia, et unus episcopatus, tamen sicut di-

versa membra unius corporis, singula totum tenent in solidum,
quarum ecclesiarum res nihil aliud sunt, nisi vota íidelium, pre-i

lia peccatorum, patrimonia pauperum, in quorum usus, sicut rar

tio docet et regula Ecclesiee praecipit, prsecipue distribuere de-

bent episcopi, ad quorum solicitudinem divinarum distributio

rerum specialiter pertinet. Ea propter ego Ollegarius, indignus

Barchinonensis ecclesiae Dei gratia episcopus , cum assensu cano-

nicorum meorum Barchinon. concedo, evacuó, atque definió

tibi venerabili S. Cucufatis abbati Rotulando, et cunctse con-

gregationi tuse tibi subditae, et vestris successoribus, quartam par-

tera decimarum, et mortuorum, ad episcopum pertinentem in ec-

clesiis S. Cucufatis, et vestris, ac monasteriis, et decimas, ex-

tra parochias ad vos pertinentes, quas hactenus, quasi ex aucto-

ritate canonum, a vobis requirebam. Haec itaque vobis, vestris-

que succesoribus tenenda et possidenda, sicut hucusque tenuis-

tis et possedistis per vos et vestros concedo, vestris vestrorumque
succesorum usibus profutura: ea conditione, ut nuUus deinceps

vel Ecclesia , vel cujuscumque ordinis persona, super haec vos,

vel successores vestros inquietare, vel impetere praesumat, qui

Ecclesiae societatis et christianae communionis particeps esse vo-

luerit. Acta sunt haec III Non. Novemb. anno Domini ab ejus In-

carnatione CXXI, post millessimum. OUegarius Barchin. Dei gra-

tia episcopus. Sig ^. Petri archilevitae. Sig ^. Raymundi levi-

tae. Sig vjí. Mironi presbyteri. Sig >^. Arnaldi subdiaconi. Sig >^*

Geralli Amati. Sig J^. Raymundi subdiaconi. Sig y^, Bernardi

subdiaconi. Sig ^. Petri subdiaconi. Sig ^. Raymundi Be-

rengarii levitae. Sig J^. Arnaldi praepositi atque sacerdotis. Sig ^.
Seralliis levita. Sig ^^. Geraldi levitae. S ^. Arnaüi levitae. S í^.
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l>oreiigarii levitae. S í^. Arnal levita. Berengarius levita, qiii hoc